
Bezirk Leipzig Pokal 22/23

Leipziger Handball Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kirsch, Enrico, Weststraße 170, 04420 Markranstädt, Mobil: 015786750295, EnKir@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 

14.05.2023
 

13:00 (31405)
 

111
 

NHV Concordia Delitzsch
Spielort: SH Regis-Breiti...

TuS Leipzig-Mockau II
 

23:28
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
Sa.
 

19.03.2023
 
06.05.2023
 

15:00 (31304)
 
16:00 v (31135)
 

110
 
109
 

NHV Concordia Delitzsch
Spielort: Mehrzweckhalle ...
TuS Leipzig-Mockau II
Spielort: SH Leipzig-Wied...

HSV Mölkau ...e Haie II
 
VfL Waldheim 54
 

22:7
 

31:25
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 

25.02.2023
 
26.02.2023
 

14:00 v (31204)
 
15:00 v (31113)
 

107
 
108
 

VfL Waldheim 54
Spielort: Stadt-SH Waldheim
Germania Zwenkau
Spielort: Stadthalle Zwenkau

SG MoGoNo Leipzig
 
NHV Concordia Delitzsch
 

30:20
 

15:17
 

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TuS Leipzig-Mockau II
HSV Mölkau ...e Haie II

 
 

 
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
Di.
 
Sa.
Termin
offen
 

10.09.2022
 
10.09.2022
 
11.09.2022
 
11.09.2022
 
27.09.2022
 
15.10.2022
 

14:00 (31204)
 
15:00 (31602)
 
14:00 (31106)
 
16:00 (31135)
 
19:00 v (31102)
 
15:00 u (31113)
 

105
 
104
 
101
 
102
 
103
 
106
 

VfL Waldheim 54
Spielort: Stadt-SH Waldheim
VfB Torgau
Spielort: SH Am Wassertur...
HSV Mölkau ...e Haie II
Spielort: SH Oberschule L...
TuS Leipzig-Mockau II
Spielort: SH Leipzig-Wied...
SG MoGoNo Leipzig II
Spielort: SH Sporthalle 6...
Germania Zwenkau
Spielort: Stadthalle Zwenkau

Roter Stern Leipzig
 
NHV Concordia Delitzsch
 
HSG Neudorf/Döbeln
 
VICTORIA Naunhof
 
SG MoGoNo Leipzig
 
SG MoGoNo Leipzig III
 

32:17
 

21:24
 

25:22
 

34:28
 

19:31
 

0:0 WG
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